Sug'urta mukofoti Sug'urtalovchi va Sug'urta qildiruvchi/Qarz oluvchi Ьilал kelishilgan miqdorda to'lanadi. Sug'urta
mukofotining miqdori Sug'urta summasiga nisbatan yillik 0rf foizdan kаm 4,0 foizdan ko'p belgilanishi mumkin emas.

4.3. Наr bir alohida sug'urta polisi bo'yicha sug'urta summasi Kredit shaitnomasi bo'yicha kredit summasining 125
(bir yuz yigirma besh) foizidan ko'p bo'lmagan summani tashkil qiladi.

4.4. Sug'urta qildiruvchi/Qarz oluvchi Ariza-anketani to'liq hajmda taqdim etgandan so'ng Sugourta mukofoti 1 (Ьir)
kun ichida to'lanishi kerak. Mablag'lar Sug'urtalovchining bank hisobvarag'iga to'liq kelib tushgan kun sug'urta